

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 27356

гр. София, 07.07.2026 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 16 състав, в
закрито заседание на 07.07.2026 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Ася Тодорова

като разгледа дело номер **306** по описа за **2026** година докладвано от съдията, и
за да се произнесе взе предвид следното:

Постъпила е касационна жалба от Л. С. И. с ЕГН [ЕГН], с адрес: [населено място],
[улица], подадена чрез адв. Л. Г., съдебен адрес: [населено място], [улица], срещу решение
№ 15130 от 21.04.2026 г., постановено по адм.д. № 306/2026 г. по описа на АССГ.

С разпореждане № 20502 от 26.05.2026 г. по входящ номер № 16832 от 19.05.2026 г., постановено
по делото, касационната жалба е оставена без движение и на касационния жалбоподател са
дадени указания за отстраняване на констатираните нередовности в 7-дневен срок от получаване
на съобщението. Със същото разпореждане е указано на касационния жалбоподател, че при
неотстраняване на нередовностите в определения срок касационната жалба ще бъде върната.
Съобщението за постановеното по делото разпореждане е връчено редовно на оспорващата на
16.06.2026 г. В указания от съда срок, който в конкретния случай е изтекъл на 23.06.2026 г.
(присъствен ден), както и до датата на постановяване на настоящото разпореждане от страна на
касационния жалбоподател не са отстранени констатираните нередовности на касационната
жалба, поради което касационната жалба следва да се върне на подателя на основание чл. 213а,
ал. 1, изр. 2 от АПК.

Водим от горното СЪДЪТ

РАЗПОРЕДИ:

ВРЪЩА касационната жалба на Л. С. И. с ЕГН [ЕГН], с адрес: [населено място], [улица],
подадена чрез адв. Л. Г., съдебен адрес: [населено място], [улица], срещу решение № 15130 от
21.04.2026 г., постановено по адм.д. № 306/2026 г. по описа на АССГ.

Разпореждането подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховен административен съд на
Република България в 7-дневен срок от съобщаването му.

СЪДИЯ:

